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April 11, 2023

Miesiąc zwiększania świadomości „Bez przemocy 2023” w
Gimnazjum w Awiżeniach

kurierwilenski.lt/2023/04/11/miesiac-zwiekszania-swiadomosci-bez-przemocy-2023-w-gimnazjum-w-awizeniach/

Czytaj również...

Dłuższa ważność skierowania. Cel — krótsze kolejki do lekarzy

Wilnianie pobiegną „Tropem Wilczym” 2023. Rejestracja wciąż otwarta

47 mln euro dla mikroprzedsiębiorstw Litwy, Polski i Łotwy. Udostępnione
pożyczki koncesjonowane

Gimnazjum odwiedzili lektorzy z Litewskiego Towarzystwa Głuchych oraz projektu „Mind the
mind” (pol. „Bacz na myśl”). Cała społeczność gimnazjum wzięła udział w akcji „Tydzień
Kolorowych Uczuć” oraz „Kolorowe Skarpetki”. Starsi uczniowie prowadzili zajęcia edukacyjne
oraz warsztaty twórcze dla uczniów klas początkowych. Odbyła się również przyjacielska akcja
sportowa „Ćwiczymy wspólnie”. Uczniowie klas 5ac–7ac wykonali testy na temat „Pokonaj
przemoc”. Uczniowie klas 0ac–4ac wraz z rodzicami wykonali prace na temat „W krainie
magicznych słów”, a uczniowie klas 5ac–IIgac plakaty na temat „Szkoła bez przemocy”.
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https://kurierwilenski.lt/2023/04/14/dluzsza-waznosc-skierowania-cel-krotsze-kolejki-do-lekarzy/
https://kurierwilenski.lt/2023/04/14/wilnianie-pobiegna-tropem-wilczym-2023-rejestracja-wciaz-otwarta/
https://kurierwilenski.lt/2023/04/14/47-mln-euro-dla-mikroprzedsiebiorstw-litwy-polski-i-lotwy/


2/4

Cała społeczność gimnazjum wzięła udział w akcji „Tydzień
Kolorowych Uczuć” oraz „Kolorowe Skarpetki” 

 | Fot. archiwum szkolne

W ramach zajęć prewencyjnych filię naszego Gimnazjum w Duksztach odwiedziły
funkcjonariuszki z Komisariatu Policji Rejonu Wileńskiego, które poprowadziły z uczniami
szkolenie na temat „Komunikacja interpersonalna i sposoby radzenia sobie z przemocą”.
Uczniowie działu edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej „Motylki” i „Pszczółki” wykonali
bransoletki i widokówki, które sprezentowali przyjaciołom z innej grupy.

Celem imprez i zajęć było propagowanie pełnych szacunku i przyjaznych relacji między
społecznością gimnazjalną. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do
zrealizowania miesiąca zwiększania świadomości „Bez przemocy 2023” w Gimnazjum w
Awiżeniach oraz w Filii klas początkowych Gimnazjum w Duksztach.

Reklama (dobiera algorytm zewnętrzny na podst. ustawień czytelnika)

Czytaj więcej: Gimnazjum w Awiżeniach obchodziło Dzień Przyjaciela

https://kurierwilenski.lt/2022/12/09/gimnazjum-w-awizeniach-obchodzilo-dzien-przyjaciela/
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Socjalny pedagog Edita Doviad-Jankovskaja i psycholog Ana Giliun


